
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
ze třetího zasedání Rady města Kralovice v roce 2022, středa 2. února 2022  

od 16.00 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

36) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

37) Na základě výsledku poptávkového řízení realizaci akce „Parkovací stání v Žatecké ulici v Kralovicích“ 

firmou Král PM Centrum s.r.o. za cenu ve výši 288.230,95 Kč bez DPH a uzavření příslušné smlouvy  

o dílo. 

38) Dohodu o podmínkách provedení archeologického výzkumu při akci „Rekonstrukce chodníku v Alšově 

ulici“ uzavíranou s Muzeem a galerií severního Plzeňska v Mariánské Týnici. Celková maximální cena 

archeologického výzkumu činí 210.925 Kč včetně DPH. 

39) Smlouvu o výkonu funkce odborného lesního hospodáře uzavíranou s panem Pavlem Spurným na správu 

městských lesů. Cena za výkon této činnosti – 1,60 Kč x počet hektarů x počet dní. 

40) Vypovězení veřejnoprávních smluv o projednávání přestupků uzavřených s městem Manětín, městem 

Kožlany a obcemi Nečtiny, Tis u Blatna a Bezvěrov. 

41) Modernizaci webových stránek města modulem firmy Galileo Corporation s.r.o., který umožňuje 

zveřejňovat v souladu s novou legislativou metadata informací z úřední desky.  

42) Finanční příspěvek ve výši 12.000 Kč Svazu tělesně postižených, místní organizaci Plasy, na činnost 

v roce 2022 a uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy.  

43) Žádost pana Karla Blechy o povolení výměny vodovodní přípojky uložené v pozemku města p.č. 5484/4  

v k.ú. Kralovice u Rakovníka a uzavření příslušné smlouvy o uložení inženýrských sítí. 

44) Žádost Českého rybářského svazu, Místní organizace Kralovice o zapůjčení materiálu z majetku města 

pro zajištění úklidu v lokalitě u rybníka Salaš. 

45) Nákup motorové pily STIHL MS 251 za cenu 11.727 Kč a vyvětvovací pily Oregon za cenu 7.699 Kč  

pro potřeby Technických služeb města Kralovice. 

46) Opravu chodníku v Alšově ulici firmou Král PM Centrum s.r.o. za cenu 81.191,07 Kč bez DPH  

a uzavření příslušné smlouvy o dílo. 

47) Realizaci zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky akce „Technická infrastruktura v lokalitě Nad 

Rybníkem“ společností Domoza projekt s.r.o., za cenu 35.000 Kč bez DPH a uzavření příslušné smlouvy 

o dílo. 

48) Doplnění projektové dokumentace pro vydání společného povolení (DUR+DSP) na akci „Stavební úpravy 

Dělnické ulice“ o další parkovací místa firmou MENE INDUSTRY s.r.o. za cenu 24.500 Kč bez DPH  

a uzavření příslušné smlouvy o dílo. 

49) Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení akce „Stavební úpravy křižovatky Alšova  

– Boženy Němcové“ Ing. Bohumilem Frőhlichem za cenu 37.000 Kč a uzavření příslušné smlouvy o dílo. 

50) Finanční limity pro přidružené části města na rok 2022 odvíjející se od počtu obyvatel: Hradecko 

– 70.000 Kč, Bukovina – 43.900 Kč, Trojany – 43.900 Kč a Řemešín – 30.850 Kč. 

51) Přidělení uvolněného městského bytu č. 11, o velikosti 1+1, Na Výsluní č.p. 689, na základě doporučení 

Bytové komise města Kralovice, paní Jindřišce Pochobradské. 

52) Přidělení uvolněného městského bytu č. 6, o velikosti 1+1, Na Palcátech č.p. 361, na základě doporučení 

Bytové komise města Kralovice, panu Štefanu Šíšovi. 

53) Přidělení uvolněného městského bytu č. 4 v Domě s pečovatelskou službou, Plzeňská 157, na základě 

doporučení Bytové komise města Kralovice, panu Michalu Bencsikovi. 

 

Rada města bere na vědomí: 

54) Ohlášení plnění povinného podílu osob se zdravotním postižením na celkovém počtu zaměstnanců 

městského úřadu zaslané Úřadu práce ČR. 

55) Poděkování České unie sportu, Okresního sportovního sdružení ČUS Plzeň – sever z.s. za finanční 

příspěvek na akci „Vyhodnocení nejúspěšnějších sportovců okresu Plzeň – sever“. 

56) Zprávu o činnosti Komise pro projednávání přestupků za rok 2021. 

57) Informaci společnosti EKO-KOM a.s. o množství odpadů z obalů vytříděných městem za období  

od 1.10.2021 do 31.12.2021 (papír – 20,303 t, plast – 11,311 t, sklo – 14,540 t, kovy – 0,155 t, nápojový 

karton – 0,374 t). 

 

 



  

 

 

Rada města jmenuje: 

58) Pana Martina Kůsu členem Komise pro koordinaci činnosti zájmových oddílů a společenských organizací 

města Kralovice za odstupujícího pana Petra Purkara. 

 

Rada města doporučuje: 

59) Zastupitelstvu města Kralovice schválit žádost Mgr. Martina Holoty o odprodej pozemku p.č. 4046/11 

v k.ú. Kralovice u Rakovníka a to pouze jeho části. 

 

Rada města neschválila: 

60) Žádost pana Vladimíra Janského o odprodej pozemku města p.č. 2543/3 v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

 

Rada města ukládá: 

61)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 11. února 2022                                                                                           Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                 Ing. Lukáš Janko     

             starosta města                                                                                                    místostarosta města 

 

 

 

 

                                                                       Zapsal:                                              

                                                                             Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                tajemník města            


